[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                            Принято 28 марта 2012  года
	О составе контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района

В целях организации  деятельности контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации  и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьями  2,3,5  Положения о контрольно-счетном органе Гаврилово-Посадского муниципального района, рассмотрев предложенные Главой Гаврилово-Посадского муниципального района, Председателем Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  кандидатуры на должность председателя и аудиторов контрольно-счетного органа,  Совет района РЕШИЛ:

1.Утвердить состав контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района согласно приложению.
2.Установить, что срок полномочий членов контрольно-счетного органа Гаврилово-Посадского муниципального района  определяется сроком полномочий Совета Гаврилово-Посадского муниципального района четвертого созыва.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                       С.Сухов

г.Гаврилов Посад

30 марта 2012 года

№ 120
Приложение

к решению Совета

Гаврилово-Посадского муниципального района

от  30.03.2012   №120
Состав
контрольно-счетного органа
Гаврилово-Посадского муниципального района
Председатель контрольно-счетного органа
Гаврилово-Посадского муниципального района:
-Парфёнов Александр Владимирович.
Аудиторы контрольно-счетного органа
Гаврилово-Посадского муниципального района:

-Лаптев Андрей Юрьевич;

- Максимов Александр Владимирович.
PAGE
2